（様式５）
	承認
	令和 　年 　月 　日
	受理します。
	所長
	係
	公印

	第 　　　　号

	受付
	令和 　年 　月 　日

	遺骨等埋蔵届
令和　　年　　月　　日
指定管理者　あて

申請者（許可使用者）
〒
住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号
　尼崎市墓園の設置及び管理に関する条例施行規則第15条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	使用墓地区画
	尼崎市　弥生ケ丘・西難波　墓園　第　　　区第　　　－　　　号

	埋蔵年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	被埋蔵者
	本籍

	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	性別

	死亡日
	明治・大正・昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	火葬場所

	火葬日
	明治・大正・昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	続柄
	　申請者は被埋蔵者の

	遺骨等の種別
	　焼骨・遺品等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	　火葬許可証、火葬済証明書、改葬許可証又は分骨証明書(原本)

※太線の枠内のみ記入してください。